21 יוני 2014
ה"ת 41664-05-14 בן מוחמד

כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא בפני
רחאל חסן בן מוחמד המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

1. בפני בקשה לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969,
להורות על החזרת רכב מסוג "טויוטה " מ.ר 27-530-70 להלן: "הרכב").

ידי המשטרה, בשל שימוש שנעשה בו, לכאורה, באירוע נשוא כתב האישום שהוגש 2. הרכב נתפס על
לבית המשפט. יאמר במפורש, אין בהחלטה זו כדי לקבוע מיהו הבעלים של הרכב ו/או הבעלים הרשום

של הרכב.

3. המבקש הינו בנו של הנאשם בתיק, ועותר להחזרת הרכב.

להבטחת התחייבויותיו של המבקש, יפקיד המבקש פיקדון במזומן בסך
53,000 ₪ בקופת בית המשפט.

ד. שחרור הרכב הינו בכפוף לעריכת ביטוח של הרכב בביטוח מקיף לטובת מדינת ישראל.

ה. המבקש ירשום שעבוד לטובת המדינה במשרד הרישוי אשר יאסור כל ביצוע דיספוזיציה
ברכב עד לסיום ההליכים בתיק.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ד, 21 יוני 2014, בהעדר הצדדים.